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Elbląg, dnia 27.11.2024r. 
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
Dotyczy: Budowa systemu płatnego parkowania w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu. Nr sprawy ZP/31/2024 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 
ustawy Pzp o poniższej treści: 
 

Pytanie nr 1  

Proszę o przedłużenie terminu składania ofert od 6.12.2024 ze względu na szeroki zakres postępowania w tym konieczność 

pozyskania ofert od podwykonawców prac budowlanych i okablowania oraz wykonania projektów. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na: 

termin składania ofert: do dnia 06.12.2024r. do godz. 08:00 

termin otwarcia ofert: 06.12.2024r. godz. 08:05 

 

Pytanie nr 2 

Proszę o zmianę terminu wykonania zamówienia na 4 miesiące od dnia podpisania umowy lub 2 miesiące od uzyskania 

wszelkich niezbędnych zgód i pozwoleń. Zwracamy uwagę, że postepowanie wymaga uzyskania decyzji konserwatora 

zabytków i pozwolenia na budowę. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami konserwator wydaję decyzję w terminie do 30 dni, natomiast oczekiwanie na 

pozwolenie na budowę może trwać do 65 dni. Mając na uwadze powyższe terminy, samo uzyskanie zgód i pozwoleń może 

trwać ok 3 miesięcy, czyli tyle ile zamawiający wyznaczył na realizacje całego zadania. 

Odpowiedź: Zamawiający zamienia termin wykonania zamówienia na 4 miesiące. 

 

Pytanie nr 3 

W związku ze złożonością zakresu robót oraz koniecznością odbycia wizji lokalnej, a także oczekiwaniem na wyjaśnienia 

Zamawiającego, proszę o wydłużenie terminu składania ofert do 06.12.2024r 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 1 

 
Dyrektor 
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(-) 
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